
         Belegung der Schulsporthallen Saison 2023-24
Zeitraum: 08.04.bis 30.09.2024

in Zusammenarbeit und Absprache mit dem Schul- und Sportamt Steglitz-Zehlendorf
© Bezirkssportbund Steglitz-Zehlendorf e.V.

Nr Hallen Tag von bis Abteilung Stunden

J= 01.10.2023-30.09.20
W= 01.10.2023-31.03.20
S= 01.04. - 30.09.2024

Feiertage Ersatzzeiten Anfragen
© Bezirkssportbund Steglitz-Zehlendorf e.V. Schuleigenbedarf Einzeltermin

geänderte Zuteilung Sperrung

Stand: 01.04.2024

Schlüssel erhalten Sie bei Fr. Liebig: 90299-5784              Mail: tanja.liebig@ba-sz.berlin.de
nicht benötigte Schlüssel bitte bei Frau Liebig abgeben
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Süd-GS Montag 16:00 17:00 Schule Schuleigenbedarf J 01:00

Süd-GS Montag 17:00 18:30 VfL Zehlendorf Turnen J 01:30

Süd-GS Montag 18:30 20:00 VfL Zehlendorf RSG/Turnen J 01:30

Süd-GS Montag 20:00 21:45 VfL Zehlendorf Gesundheitssport J 01:45

Süd-GS Dienstag 16:00 17:00 Schule Schuleigenbedarf J 01:00

Süd-GS Dienstag 17:00 19:00 SSC Südwest Cheerleading J 02:00

Süd-GS Dienstag 19:00 21:45 SSC Südwest Cheerleading J 02:45

Süd-GS Mittwoch 16:00 17:00 Schule Schuleigenbedarf J 01:00

Süd-GS Mittwoch 17:00 18:30 01:30

Süd-GS Mittwoch 18:30 21:45 VfL Zehlendorf Einrad J 03:15

Süd-GS Donnerstag 16:00 17:00 Schule Schuleigenbedarf J 01:00

Süd-GS Donnerstag 17:00 19:00 02:00

Süd-GS Donnerstag 19:00 21:45
BSG BA Zehlendorf
Amt für Soziales Breitensport J 02:45

Süd-GS Freitag 16:00 17:00 Schule Schuleigenbedarf J 01:00

Süd-GS Freitag 17:00 18:30 01:30

Süd-GS Freitag 18:00 20:00 02:00

Süd-GS Freitag 20:00 21:45 01:45
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